



IMOS Brno, a.s.
Olomoucká 704/174 Černovice
627 00 BRNO-SLATINA
IČO: 25322257 DIČ: CZ25322257

Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně, Oddíl B, vložka 2211

Org. jed.: 0773
Náz. Org. jed.: 0773 Stavbyvedoucí
Zakázka: 201905001
Název zak.: Předslav

Peněžní ústav: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 63706641/0100
IBAN: CZ660100000000063706641
BIC: KOMBCZPPXXX
Var. symbol: 4719220805

Odběratel:

Obec Předslav

Předslav 124
KLATOVY
339 01

IČO: 00256021

DIČ: CZ00256021

Způsob platby: Příkaz k úhradě
Datum vystavení: 14.03.2023
Datum uskut.zdan.plnění: 31.12.2022
Datum splatnosti: 13.04.2023

Na základě SOD 201905001/0562/19/VHS a DS ze dne 29.01.2020, ZL č. 1, zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací předkládáme fakturu na akci s názvem "Předslav - odkanalizování"

Registrační číslo: 1190400271.

Název projektu: Předslav - odkanalizování

Platební podmínky se řídí ujednáním v SOD.

práce dle Změnového listu č. 1

P.č	Text	Množství	MJ	Cena/MJ	%Slevy	DPH		Daň	Částka
						Základ	Sazba		
1	práce dle Změnového listu č. 1	1,000		777 357,56		777 357,56	21,00	0,00	777 357,56
Rekapitulace DPH					Základ daně	Sazba daně		Daň	Částka
					777 357,56	21,00		0,00	777 357,56
Celkem DPH					777 357,56			0,00	777 357,56
Částka k úhradě								777 357,56 CZK	

Předmětem fakturace je zdanitelné plnění zařazené do kódů 41-43 klasifikace produkce CZ-CPA. Daň odvede zákazník.

Vystavil: Malíková Hana



Handwritten signature: Hana Malíková



IMOS Brno, a.s.

Olomoucká 174, 627 00 Brno
ekonomický úsek

Handwritten signature
razítko/podpis

OBEC
PŘEDSLAV

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL č. 19

k soupisu provedených prací

Sledované období: do 31.12.2022

Zhotovitel: IMOS Brno a.s.
 IČO: 25322257
 Název a sídlo: IMOS Brno a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno-Čemovice
 Smlouva o dílo zhotovitele č.: 201905001 0562 19 VHSaDS

Objednatel: Obec Předslav
 IČO: 00256021
 Název a sídlo: Obec Předslav, Předslav 53, 339 01 Klatovy
 Číslo projektu objednatele: 1190400271 "Předslav - odkanalizování"

Odsouhlasené údaje

Rozpočtové náklady fakturačního celku					
Název	Rozpočtové náklady celkem	Od zahájení do konce předchozího měsíce	Ve sledovaném období	Od zahájení do konce sledovaného měsíce	Zbývá
1	2	3	4	5	6
ZL č.1 - Plnění <u>podléhající</u> přenesené daňové povinnosti - bez DPH	777 357,56	0,00	777 357,56	777 357,56	0,00
Celkem	777 357,56	0,00	777 357,56	777 357,56	0,00

Fakturace na základě oboustranné dohody

Zhotovitel prohlašuje, že při provádění prací na díle nedochází k nelegální práci ve smyslu § 5 zákona č. 435/2004 Sb. v platném znění (zákon o zaměstnanosti).

Za objednatele:
 Jméno: Bc. Miloslav Kreuzer
 Datum: 31.12.2022
 Podpis a otisk razítka :

Miloslav Kreuzer



Za TDS:
 Jméno: Ing. Drahošlav Koura
 Datum: 31.12.2022
 Podpis a otisk razítka :

Ing. Drahošlav Koura



Za zhotovitele:
 Jméno: p. Petr Kudělka
 Datum: 31.12.2022
 Podpis a otisk razítka :

Petr Kudělka



REKAPITULACE STAVBY

Kod: 201905001

Stavba: "Předslav - odkanalizování"

Místo: Předslav

Objednatel: Obec Předslav

Zhotovitel: IMOS Brno a.s.

Datum: 31.12.2022

Projektant: Vodohospodářský podnik a.s.

Stavební objekty	Cena celkem bez DPH	Od zahájení do začátku sled. období	12/2022	Celkem vč. sledovaného období	Zůstatek k účtování	Plnění vč. sled. období
ZL č.1	777 357,56	0,00	777 357,56	777 357,56	0,00	100,00%
CENA CELKEM bez DPH	777 357,56	0,00	777 357,56	777 357,56	0,00	100,00%

"Předslav - odkanalizování a čištění odpadních vod"
 ZL č. 1-Kanalizace - příloha č.1_ provizorní zapravení SÚSPK komunikací

PČ	Typ	Kód	Pops	MJ	Provedené množství za 12/2022	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	1 485,00	317,60	471 636,00	SoD
	K	181951112	úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině tř. těž. I, sk. 1 až 3 se zhutněním	m2	1 485,00	23,41	34 763,85	ÚRS 2021/II
	K	113107221	odstranění podkladů při překopech inženýrských sítí plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného o tl. vrstvy do 100 mm	m2	1 485,00	26,69	39 634,65	ÚRS 2021/II
5	K	113154122	Frézování živého podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	1 485,00	91,20	135 432,00	SoD
	K	997221611	nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti odstraněný šterk z rýh: 1485*0,04*1,8	t	118,52	176,29	20 893,89	ÚRS 2021/II
			odřiznutý asfalt z okrajů: 1160*0,1*0,04*2,5		106,92			
			součet		11,60			
					118,52			
95	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	267,02	91,10	24 325,52	SoD
			odstraněný šterk z rýh: 1485*0,04*1,8		106,92			
			odřiznutý asfalt z okrajů: 1160*0,1*0,04*2,5		11,60			
			vyfrézovaný asfalt z rýh: 1485*0,04*2,5		148,50			
			součet		267,02			
96	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	4 002,50	7,10	28 417,75	SoD
			odřiznutý asfalt z okrajů: 1160*0,1*0,04*2,5		11,60			
			vyfrézovaný asfalt z rýh: 1485*0,04*2,5		148,50			
			součet		4 002,50			
			koeficient vzdálenosti: 25*160,10		160,10			
97	K	997221845R	Poplatek za ekologickou likvidaci odpadu z asfaltových povrchů	t	160,10	139,00	22 253,90	SoD
			odřiznutý asfalt z okrajů: 1160*0,1*0,04*2,5		11,60			
			vyfrézovaný asfalt z rýh: 1485*0,04*2,5		148,50			
			součet		160,10			

celkem bez DPH

cena dle SoD

cena dle ÚRS2021

777 357,56